

ROZPOČET

Stavba: MŠ Jaselská - vícepráce strojovna VZT místnost č. 111
Objekt:

Objednatel: Město Mnichovo Hradiště
 Zhotovitel: STAVBY Nohynek s.r.o.
 Místo: Mnichovo Hradiště

Zpracoval: Nohynek Petr
 Datum: 13. 7. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 31 593,59 3,180

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 862,24 3,180

22	611325121	Vápenocementová štuková omítka stropů - výpočet množství 3,3 x 2,3m x 45%	m2	3,420	845,00	2 889,90	0,142
13	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - VM ((2,3+3,3)x2+2)x3,1-1,1x2,0	m2	38,720	295,00	11 422,40	0,712
20	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně - 2x	m2	77,440	51,90	4 019,14	0,612
25	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - VM 2,3 x 3,3 x 0,1	m3	0,760	3 330,00	2 530,80	1,715

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 751,62 0,000

24	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - VM 2,3 x 3,3 x 0,1	m3	0,760	2 260,00	1 717,60	0,000
23	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 - VM 2,3 x 3,3	m2	7,600	52,70	400,52	0,000
2	978071521	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl do 50 mm pl přes 1 m2 - m.č.111 - VM (2,3x2+3,3)x3,1-0,8x2	m2	22,900	115,00	2 633,50	0,000

997 Přesun sutě 3 737,83 0,000

3	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	3,907	360,00	1 406,52	0,000
4	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,907	13,70	53,53	0,000
5	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,907	213,00	832,19	0,000
6	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,907	370,00	1 445,59	0,000

998 Přesun hmot 2 241,90 0,000

7	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,180	705,00	2 241,90	0,000
---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 7 713,98 0,268

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 730,12 0,040

10	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	7,600	15,00	114,00	0,000
11	111631500	<i>lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg</i>	t	0,003	48 700,00	146,10	0,003
8	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	7,600	81,00	615,60	0,003
27	628322820	<i>pás těžký asfaltovaný HYDROBIT V 60 S 35</i>	m2	8,740	91,90	803,21	0,034
19	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	16,789	3,05	51,21	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

771 Podlahy z dlaždic 5 641,86 0,226

14	771473114	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 150 mm	m	10,000	105,00	1 050,00	0,005
15	597612900	dlaždice keramické 30 x 30 x 1,5cm l.j.	m2	1,642	205,00	336,61	0,032
16	771573112	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 9 ks/m2	m2	7,600	300,00	2 280,00	0,032
17	597612900	dlaždice keramické 30 x 30 x 1,5cm l.j.	m2	8,208	205,00	1 682,64	0,158
18	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	53,493	5,47	292,61	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 342,00 0,002

28	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	7,600	45,00	342,00	0,002
----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------

Celkem 39 307,57 3,448